دین شناس آذری و رییس تشکیلات مذهبی هیات جعفری گفت ، چنانچه احزاب مخالف در کنار نامزد واحد برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان متحد شوند، اسلامگرایان نیز به آنها

خواهند پیوست.

به نوشته روز چهارشنبه روزنامه آزادلیق ، آبگل سلیمان اف که در اوت سال 2011 میلادی (مرداد1390) به اتهام برهم زدن نظم عمومی و مقاومت در برابر پلیس از سوی دادگاه باکو به 11 سال زندان

محکوم شد، این مطلب را در مصاحبه با سایت خبری مدیا فروم اعلام کرد.

این رسانه آذری با اشاره به اینکه اظهارات سلیمان اف موید آن است که اسلامگرایان نیز اتحاد جناح مخالف را تنها راه رهایی می دانند ، پاسخ مسوولان بزرگ ترین حزب مخالف دولت (جبهه خلق) را